АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛЮКСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
____________________________________________________________________
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 мая 2015 года                                                                                                          № 9

	Об утверждении перечня должностей Администрации муниципального образования «Люкское», замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации Программы противодействия коррупции, утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Люкское» № 13 от 12.03.2014 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское», в соответствии с результатами заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и  урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Люкское» от 27.05.2015 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей Администрации муниципального образования «Люкское», замещение которых связано с коррупционными рисками согласно Приложению.
2. Уточнение (корректировку) перечня должностей в Администрации муниципального образования «Люкское», замещение которых связано с коррупционными рисками, предлагается осуществлять по результатам оценки коррупционных рисков и не реже одного раза в год.
3. В соответствии с антикоррупционным законодательством лица, замещающие должности, включенные в обозначенный перечень должностей, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                                      В.Н Наговицын

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Главы муниципального образования «Люкское»
№ 9 от 27.05.2015 года.

[bookmark: _GoBack]Перечень должностей
Администрации муниципального образования «Люкское»,
замещение которых связано с коррупционными рисками.

Выборные должности:
Глава муниципального образования «Люкское»;

Ведущие должности муниципальной службы:
Ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Люкское».

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]